КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

12 августа 2013 года                     с. Сухобузимское                                             № 193

О проведении публичных слушаний по

обсуждению вопроса об изменении вида

разрешенного использования земельного

участка

В соответствии с п. 3 ст. 28, п.4 ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о проведении публичных слушаний в Сухобузимском

сельсовете, утвержденным решением Сухобузимского сельского Совета депутатов от

06.07.2012г. № 130, Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос об изменении вида разрешенного

использования с «для ведения сельскохозяйственного производства» на «для ведения

садоводства» земельного участка с кадастровым номером: 24:35:0020103:15,

расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Сухобузимский район, с.

Сухобузимское, участок находится примерно в 1,9 км. от ориентира по направлению

на север (приложение).

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в

составе семи человек:

1) Кондратьев Николай Егорович;

2) Степанова Валентина Степановна;

3) Кихтенко Елена Григорьевна;

4) Прокудин Сергей Владимирович;

5) Хохлова Мария Федоровна;

6) Карепова Наталия Константиновна;

7) Лапенкова Наталия Викторовна.

     3. Проведение публичных слушаний назначить на 23 августа 2013 года в 10:00

часов, в администрации Сухобузимского сельсовета.

      4. Жители сельсовета могут передавать свои предложения и замечания по вопросу

выносимому на публичные слушания:

- непосредственно депутатам Сухобузимского сельского Совета;

- в администрацию Сухобузимского сельсовета.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит

официальному опубликованию.

И.о.главы сельсовета,

заместитель председателя Сухобузимского

сельского Совета депутатов                                                                          В.С. Степанова